[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Сегелярская начальная школа"

368625,Республика Дагестан, Дербентский район,  с.Сегеляр,  ул.Санаторная,13.
__ОГРН-10305008653228, ИНН/КПП- 0512027260/051201001  E-zubariyata@bk.ru_________
Приказ

«__11__» _января__2022 г.                                                                                    №_4&1
ПРИКАЗ
       О назначении контрактного управляющего по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг

Во исполнении статьи 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности по обеспечению деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить контрактным управляющим по обеспечению деятельности контрактной системы в сфере размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Сегелярская начальная школа» Алиеву Зубарият Гаджиевнуну, директора МБОУ "Сегелярская начальная школа» с.Сегелер.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор МБОУ "Сегелярская начальная школа»
с.Сегелер

	Алиева З.Г.

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

    Приложение №1

Сведения о руководителе контрактной службы

(контрактном управляющем)

	Учреждение* (полное наименование)
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сегелярская начальная школа»

	Ф.И.О. * руководителя контрактной службы (контрактного управляющего)
	Алиева Зубарият Гаджиевна

	Должность в учреждении *
	Директор

	Контактный телефон *
	8 (928)501-34-13

	e-mail *
	 zubariyata@bk.ru

* поля обязательные для заполнения

	Директор МБОУ " Сегелярская начальная школа" c.Cегелер

	Алиева З.Г.